766 Podborany - Kryry - Jesenice
Zastavka: Podborany,OSP

PRACOVNI DNY % OBOTA + NEDELE ®
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Poznamky:

jede od 10.4. do 28.9.

Linka €. 562766 Podborany - Kryry - Jesenice
Informace a dispecink - tel.: 415 214 311, e-mail: info@adpodborany.cz

Min.

7

2
7
9
13
15

Zastavka
Podborany,aut.nadr.
Podborany,OSP
Podbotany,CSAD
Vroutek
Vroutek,Kryrska
Kryry,sklarna

Kryry

s mmmmmma N

Zona

941
941
944
944

Min.

16
21
22
24
28
33
34

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

DOPRAVA
USTECKEHO

Plati od 15.12.2019

Zastavka, pokracovani

Kryry,Zelezniéni
Petrohrad,Cerngice,$kola
Petrohrad,Cerngice
Petrohrad
Jesenice,ChotéSov
Jesenice,,nam.
Jesenice,Zel.st.

Zéna
944
945
945
945
954
954
954

Dékujeme, Ze vyviivate sluzeb
Dopravy Usteckého kraje E
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Pfepravu zajistuje: Autobusova doprava s.r.o. Podborany, Délnicka 946, 44101 Podborany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz =2

www.dopravauvk.cz
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